



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในกิจกรรมการแข่งขันกีฬาเด็ก เยาวชน ประชาชน
เทศบาลตำบลสะพลี จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในกิจกรรมการแข่งขันกีฬาเด็ก
เยาวชน ประชาชน เทศบาลตำบลสะพลี จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในกิจกรรมการแข่งขันกีฬาเด็ก เยาวชน ประชาชน เทศบาลตำบลสะพลี จำนวน
๒๒ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์
จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กฤษฎา โลพิศ
(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในกิจกรรมการแข่งขันกีฬาเด็ก เยาวชน ประชาชน.....

เทศบาลตำบลสะพือ ประจำปี 2563.....

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานกีฬาและนันทนาการ.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ใบตัดสแตนเลส 4"	15 ใบ	35	35.00	525.00
2	ใบตัดเหล็กไอบเบอร์ 14"	2 ใบ	115	115.00	230.00
3	น็อตหัวหกเหลี่ยม เกลียวตลอด 3 หุน	30 ตัว	3	3.00	90.00
4	แหวนอีแปะ 3 หุน	15 ตัว	12	12.00	180.00
5	กระดาษทรายขัดเหล็ก เบอร์ 100	10 แผ่น	20	20.00	200.00
6	ลวดเชื่อม 2.6 MM	2 กิ่ง	150	150.00	300.00
7	สีสเปรย์ บรอนด์เงิน	15 กระป๋อง	50	50.00	750.00
8	สีทาพื้นผิว (สีขาว)	2 แกลลอน	600	600.00	1,200.00
9	สติ๊กเกอร์ PVC	15 แผ่น	45	45.00	675.00
10	เหล็กกล่อง 3"	3 เส้น	780	780.00	2,340.00
11	เหล็กกล่อง 2"	4 เส้น	580	580.00	2,320.00
12	สีสเปรย์ (สีขาว)	12 กระป๋อง	50	50.00	600.00
13	ถุงดำ	3 แพ็ค	70	70.00	210.00
14	เกลียวเร่ง ซ้าย - ขวา	5 อัน	75	75.00	375.00
15	ดอกสว่าน 11 มิล	2 อัน	180	180.00	360.00
16	ดอกสว่าน 13 มิล	1 อัน	450	450.00	450.00
17	พุกเหล็ก	30 ตัว	10	10.00	300.00
18	ก๊อบจับสลิง	10 ตัว	8	8.00	80.00
19	น็อตตัวเมีย 6 มิล	12 ตัว	5	5.00	60.00
20	เชือก	1 ม้วน	380	380.00	380.00
21	แปรงทาสี	3 อัน	45	45.00	135.00
22	คีมตัดลวด	1 อัน	130	130.00	130.00
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)					11,890.-

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ



(นางสาวชาลิสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา